
信息安全服务资格认证CCRC（二级）资质办理项目公开询价公告

（招标编号：JSCNDATA-CGSP/2403-00024）

项目所在地区：江苏省南京市江宁区

一、招标条件

本公司资质办理项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为

江苏有线数据网络有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 公司ISO相关资质办理

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

信息安全服务资格认证CCRC（二级）资质办理项目公开询价公告

三、投标人资格要求

信息安全服务资格认证CCRC（二级）资质办理项目公开询价公告:

1、公司在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格，可以开具增值税专用发

票，具有合法有效的工商管理部门颁发的营业执照；

2、遵守中国有关法律、法规，具有良好的商业信誉；

3、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4、具有履行本次项目咨询服务能力；

5、投标人近三年内没有严重违约和重大质量问题。

6、业绩资格要求：2021年1月1日至今（不包含本项目公告发布之日起所签订的合

同），参选人至少具有以下资质技术咨询服务成功案例：

（1）CCRC信息安全服务资质认证证书（安全集成、安全运维）二级及以上，每个方向

至少完成过1个案例；

7、人员资格要求：人员资格要求：参选人须为本项目配备专职服务人员不少于5人，其

中项目经理1人，项目组员4人。在合同服务期内，每年至少安排1人现场服务不少于3个月。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-04-01 09:00到2024-04-03 17:00

获取方式：自2024年4月1日9:00起至2024年4月3日17:00。报名方式可通过来访、邮

件、书面与江苏有线数据网络有限责任公司-品质管理部-李克芹处报名.

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-04-03 17:00



递交方式：2024年4月3日17:00。南京市江宁区运粮河西路101号江苏有线三网融合基地

2号楼西侧3层数据公司

六、开标时间及地点

开标时间：2024-04-08 10:00

开标地点：江苏有线数据网络有限责任公司会议室

七、其他

我司因业务发展需要，需采购CCRC二级资质办理服务一套。包含不限于首次认证、后续

两年的年审认证服务、资质有效期内的咨询及日常维护培训等服务。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏有线数据网络有限责任公司

地  址： 江苏省南京市麒麟科创园东麒路666号江苏有线三网融合枢纽

中心2号楼3楼

联  系  人： 李克芹

电  话： 025-87231045

电  子  邮  件： 229710642@qq.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-03-29T15:37:38+0800
	第2页(343.4026,262.0959)
	已检查


		2024-03-29T15:37:38+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-03-29T15:37:38+0800
	第2页(570,300)
	已检查




